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Revidering av delegationsordning för Bromma 
stadsdelsnämnd 

Förvaltningens förslag till beslut
1. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att, i enlighet med bilagda 

delegationsordning, fatta beslut i de ärenden där beslutande-
rätten är delegerad till tjänsteman.   

2. Stadsdelsdirektören har i sin tur rätt att vidaredelegera 
beslutanderätten till lägst den nivå som anges i delegations-
ordningen.    

3. Den till tjänsteutlåtandet bilagda delegationsordningen med 
föreslagna ändringar godkänns. 

4. Den nya delegationsordningen gäller fr.o.m. den 25 september 
2020.  

5. Den reviderade delegationsordningen från den 26 september 
2019 upphör därmed att gälla.    

 

Sammanfattning 
Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande delegations-
ordning. Vägledande i arbetet har varit att delegationsordningen 
ska vara användarvänlig, tydlig och korrekt. För att tydliggöra 
beslutsfattandet har bland annat en hel del rent språkliga ändringar 
gjorts och felaktiga hänvisningar till lagrum anpassats till nu 
gällande lagstiftning. Avsnittet ”Allmänt om delegation” har helt 
omarbetats. Vissa ändringar föreslås när det gäller delegat, främst 
inom individ- och familjeomsorg för vuxna.    
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Ärendet  
Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande delegations-
ordning. Vägledande i arbetet har varit att delegationsordningen 
ska vara användarvänlig, tydlig och korrekt. För att öka läsbarheten 
har delegationsordningen därför fått en helt ny layout. Därutöver 
har en hel del språkliga ändringar gjorts för att tydliggöra besluts-
fattandet.  

Översynen har visat att en del hänvisningar till lagrum inte varit 
korrekta. Ändringar har därför gjorts för att anpassa hänvisningarna 
till nu aktuellt lagstiftning inom olika verksamhetsområden. Det har 
vidare framkommit att delegationsbestämmelser i några fall helt 
saknats. Delegationsordningen har därför kompletterats med några 
ärendegrupper som tidigare saknats. 

Av nu gällande delegationsordning framgår inte alltid vilka beslut 
som ska anmälas och vilka beslut som innebär ren verkställighet 
och därmed inte ska anmälas. I förslaget till reviderad delegations-
ordning har frågan om anmälan av beslut tydliggjorts.  

Avsnittet ”Allmänt om delegation och vidaredelegation” har 
omarbetats i sin helhet. De tidigare avsnitten om överklaganden, 
yttranden m.m. och avsnitten om förbud att delegera och delegering 
av beslutanderätt till sociala delegationen har delvis omarbetats och 
flyttats till delegationsordningens inledande avsnitt ”Allmänt om 
delegation och vidaredelegation”. 

Vissa ändringar föreslås när det gäller delegat, främst inom 
individ- och familjeomsorg för vuxna där beslutanderätten i vissa 
ärendegrupper föreslås flyttas från enhetschef till biträdande 
enhetschef och i några fall från sociala delegationen till enhetschef. 
Syftet med de föreslagna ändringarna av delegat är att effektivisera 
beslutsfattandet. 

I bilagda förslag till reviderad delegationsordning är förslag 
till ändringar av delegat i röd text och nuvarande delegat 
överstruken. Även de korrigeringar av hänvisning till lagrum 
som gjorts är rödtextade och nuvarande hänvisningar överstrukna. 
De ärendegrupper delegationsordningen kompletterats med är också 
i röd text.  

I kolumnen ”Kommentar” framgår, i de fall detta saknats, 
vilka beslut som ska anmälas och vilka beslut som innebär ren 
verkställighet och därför inte ska anmälas. De rent språkliga 
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ändringar som gjorts för att tydliggöra beslutsfattandet framgår 
dock inte av förslaget till reviderad delegationsordning.
 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelning Administration i samråd med 
avdelningarna Förskola, Socialtjänst och fritid och Äldreomsorg.

Förvaltningens förslag
Förvaltningen föreslår att nämnden ger stadsdelsdirektören i 
uppdrag att, i enlighet med bilagda delegationsordning, fatta 
beslut i de ärenden där beslutanderätten är delegerad till tjänste-
man med rätt att vidaredelegera beslutanderätten till lägst den 
nivå som anges i delegationsordningen. 

Vidare föreslås att nämnden godkänner bilagt förslag till 
delegationsordningen att gälla fr.o.m. den 25 september 2020. 
Den reviderade delegationsordningen från den 26 september 
2019 upphör därmed att gälla.    

Bilaga
Förslag till delegationsordning för Bromma stadsdelsnämnd. 

Lisa Kinnari Peter Dacke
Stadsdelsdirektör Avdelningschef Administration
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